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I 493 2 2 SJR Gunnarock Gelding Fuhrmann, Dominik

S3 718 3 3 A Smart Little Tyke Gelding Pressel, Jan

C-Süd 112 4 4 Choco Motion Gelding Walter, Sabrina

A 207 5 5 KM Herecomestrouble Mare Machalek, Karin

H 365 6 6 Lousy Whiz Cash Gelding Marth, Jolina

I 440 7 7 RS Daytona Jac Mare Edl, Kim

C-Nord 143 9 9 The Best Emotion Mare Omodeo, Anna

A 201 10 10 WH Surprise In Blues Mare Wirth, Janine

C-Nord 141 11 11 Straight Up For Certain Gelding Omodeo, Anna

A 226 12 12 The Candy Factory Mare Rudorf, Josephine

I 476 13 13 Roosters Little Josy Mare Stankeit, Katrin

S1 636 14 14 West Coast Fusion Gelding Dechant, Christina

I 526 15 15 Nicerider Gelding Schoss, Verena

A 219 16 16 Bright Shining Willi Gelding Förster, Andrea

C-Nord 144-147 17 17 I Cant Get No Sleep Gelding Pfeifer, Laura und Helen

A 220 18 18 Peppy Gelding Götz, Lena

A 221 20 20 Krymsum Cruiser Gelding Götz, Lena

S3 718, 716 21 21 Whiz vs Shining Gun Gelding Anhäuser, Jutta

I 407 22 22 Mr Mops Gelding Dippold, Sara

B 256 23 23 GFH Saguaro Gelding Huber, Diana

A 204 24 24 Originally Gelding Mauerer, Nicole

C-Süd 129, 130 25 25 Cardinal Finest Gelding Domanski, Rebecca

C-Süd 122 27 27 Read My Prescription Mare Suckfüll, Jörg

H 309 28 28 MD Sonny Frost Olena Gelding Möller, Jette

I 446 29 29 DG Wimpy Nite Gun Gelding Hetzer, Selina

S1 638 30 30 Red Hot Mamma Mare Hoose, Daniela

F 177-181 31 31 A Dream N Wrangler Stallion , J & J Comm V

C-Süd 123 32 32 A Sweet Valley Mare Herrmann, Erwin

C-Nord 137-139 34 34 Vintage Blue Machine Gelding Faust, Patricia und Moritz

C-Nord 140 36 36 Ive A Fancy Dress Mare Danieletto, Marzia

B 260 38 38 Double Goodness Gelding Wolff, Carolin

C-Süd 124 39 39 FB Sally Gun Dunnit Mare Menth, Anna

B 248 40 40 Nics Tivio Train Gelding Silkenbömer, Lena

I 430 41 41 Aughnasilla Bobby Gelding Petzendorfer, Tamara

C-Süd 109 42 42 Xpect The Best Gelding Rödl, Alexandra

C-Süd 113 43 43 MS Rietta Elisa Mare Gerick, Alexander

S3 709 45 45 FR Tuckers Dunit Gelding Sorgalla, Julia

I 541 46 46 Smooth Move Command Gelding Lehmann, Britta

I 550, 549 47 47 Ruf Peppy Whiz Star Stallion Lubas, Sonja

I 540 48 48 US Hollywoodsurprise Stallion Bleicher, Claudia

F 182 49 49 Bruce Gotta Gun Gelding Schmidt, Katja
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S1 637 50 50 Docs Magic Lucy Kent Mare Sorgalla, Christian

H 359 51 51 AS Broadmaster Gelding Burger, Lena

B 247 52 52 Smart Escape Gelding Aland, Sophie-Marie

I 514 53 53 Zahim's Guns In My Head Stallion Zix, Karin

I 513 54 54 Twist That Gun Gelding Zix, Karin

I 435 55 55 Nobodyz Business Gelding Van Aken, Nancy

I 436 56 56 Im Just Power Gelding Van Aken, Nancy

I 413, 414 57 57 In My Blood Mare Van Aken, Nancy

C-Nord 110 60 60 Mr Lucky Dual Nic Gelding Bradacs, Anna

S3 708 61 61 Shiners Spat Dun It Gelding Lippert, Nadine

I 455 62 62 Sooner Banjo Stallion Unger, Katrin

I 405 63 63 Bella Gump Mare Guth, Peter

I 512 64 64 Reed in my Pokerface Mare Rieling, Doris

H 328, 329 65 65 Shoot N Diamond Gelding Autermann, Kerstin

C-Süd 126 66 66 Hoos Got The Love Gelding Pickel, Anna

H 331 67 67 Revolutions Playboy Gelding Wilhelm-Girsig, Indra

C-Süd 125 68 68 A Pleasure Always Gelding Szowtucha, Victoria

S3 703, 704 69 69 BMS WallaGetyaStar Gelding

Schlager Nestelberger 

Partnership, 

H 327 70 70 RCM Taris Footwork Stallion Libor, Enja

I 415, 416, 434 71 71 FB MaziKeen Mare Hasenfuß, Falk & Ines

H 330 72 72 Whiz N Bonanza Gelding Jansen, Annett

G 189 75 75 Certainly Too Good Gelding Falk, Natascha

I 515 76 76 GV Shining Dualina Mare Lang, Petra

A 202 77 77 Perfect In Style Gelding Schneider, Sandra Rebecca

S3 710, 719 78 78 Whip Cream Machine Gelding Van Looy, Melissa

I 470 79 79 Made In Italia Mare 2BE Ranch, 

I 437 80 80 Icy Oak Stallion Lorber, Marion

B 233 81 81 Floriano Fabrizio Gelding Birnbacher, Lisa

C-Nord 141 82 82 Best Game Around Gelding Köhl, Julia

I 460 83 83 JJ Intenso Saitan Gelding Becher, Andreas

I 459 84 84 Dunnit Art Right Mare Bachmann, Kerstin

C-Süd 118 121 85 85 Wimpys Spook Stallion Gruber, Matthias

A 218 87 87 SSL Golden Caballero Gelding Nothaft, Laura

I 534, 535 88 88 GZ Moorshine Gelding Schweiger, Hans

I 556 89 89 PC Tinsel Whiz Stallion Birkenbach, Pius

I 555 90 90 MB Gunna Chex Gelding Birkenbach, Pius

I 533 91 91 Smart Chicenterprise Gelding Fries, Kurt

I 401 92 92 Perfect Technology Mare Pflüger, Manuela

I 487 93 93 Crushmaker Stallion Junker, Judith & Jörg
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D 162 94 94 Xtra Shine Anna Mare Hofmann-Prinz, Hedwig

I 485, 486, 507, 50895 95 Sparkachex Stallion Marx, Andreas

A 225 96 96 Red Hair Dont Care Mare Benjaminsen, Rikke

I 552, 553, 554 97 97 OnlyStopnForIceCream Mare Adams, Lucy

H 355 98 98 CR Gotta Dun Jacit Gelding Mayr, Patricia

A 205 99 99 Cowboy Made Stallion Benjaminsen & Steensen, 

S1 639 100 100 Manhattan Martini Gelding Schmidt, Maxi

S1 631, 632 101 101 AM Wisely Art Sienna Mare Schmidt, Andrea

S1 640 102 102 Its A Lazy Cowboy Gelding Zirngibl, Eva Maria

I 426 103 103 Gamble In The Nite Gelding Mertz, Karin

I 525 104 104 Stepup For Lil Gun Mare Löffler, Stefan

F 183 106 106 Doc House Snapper Gelding Leirens, Valerie

A 230 107 107 A Red Martini Please Gelding Giesecke, Andrea

A 229 108 108 One Shot Hot Gelding Giesecke, Stefan

A 228 109 109 Looking Good In Red Mare Giesecke, Andrea

H 344 110 110 Duntastic QT Stallion Kuttenreich, Conni

H 343 112 112 Duntastic Step Gelding Stoll, Lydia

H 345 113 113 BH Win Vintage Gelding Kuttenreich, Conni

S3 711 114 114 FirstSensationalHint Mare Compagnie, Ellen

B 244 115 115 General Burning Sky Stallion Mager, Leonie

B 252 116 116 LD Lady Shining Gun Mare Wenger, Lucia Maria

B 255 117 117 White Sky Matters Stallion Mager, Leonie

B 254 118 118 Saturday Olena Gelding Wolfer, Tobias

I 406 119 119 SM Skip Like Cooper Gelding Spoerl, Elisabeth

H 366 120 120 Magnetic Machine Mare Breitenstein, Sandra

H 368 121 121 Josie Mare Götz, Franziska

B 245 123 123 Jac Lena Gelding Neuffer, Klaus

H 367 124 124 Kings Pretty Perlina Mare Götz, Bernhard

B 246 126 126 JP Skyfall Shine Mare Reuß, Carina

C-Süd 114 127 127 DD Royal Smart Boy Gelding Jahn, Beatrice-Victoria

H 302 128 128 Original City Cowboy Gelding Leysen, Fanny

B 234 129 129 Absolute Babe Mare Haake, Kathrin

B 251 130 130 JS Ruff N Flashy Mare Sporbeck, Lisa

C-Süd 111 131 131 Long John City Stallion Ebert, Nils

H 357, 358 135 135 BlackRoyalRiminic Gelding Haunsperger, Patricia

H 363 136 136 Shades of Crome Mare Kurz, Ursula

I 478 137 137 BluePepper Blackburn Stallion Armbruster, Renate

I 477 138 138 Foxy Mc Cloud Gelding Armbruster, Renate

I 518 139 139 My Personal Mercedes Gelding Hesse, Robert

I 519, 520 140 140 Special Electric Gun Gelding Metrangolo, Diana

I 521, 522 141 141 Harry Gotta Whiz Gelding Metrangolo, Diana
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H 356 143 143 Gray Eldorado San Gelding Wurzbacher, Anne

C-Süd 103, 104 144 144 WiseNSlow Mare Meier-Bidmon, Gesa

I 472 146 146 Colonel Diablo Gun Gelding King, Jolena

H 307 147 147 Sparks On This Chic Mare Pieper, Kerstin

I 471 148 148 AGR Best A Good Time Gelding King, Lisa

B 257 149 149 Royal Classic ST Stallion Ochensberger, Walter

B 258 150 150 LV Tuffis Pepolena Mare Ochensberger, Petra

B 257 151 151 Leolita Whiz Mare Kohlhammer, Claudia

B 253 152 152 AF Magnetic Snap Gelding Semmler, Leonie

S1 634, 635 153 153 Chips Hot Zippo Gelding Lauer, Martina

D 155 155 GT Spat Of Dunnit Gelding Buchner, Vanessa

H 339 156 156 JRS Princess Tee Mare Brunner, Ines

H 338 157 157 Big Red Pleasure Gelding Brunner, Regina

C-Nord 158 158 158 Espresso Machine Gelding Hörich, Hanna

C-Süd 108 161 161 Dont You Doubt Me Gelding Schmid, Cornelia

C-Süd 106 162 162 Blazing Wisely Gelding Schmid, Ronja

C-Süd 105 163 163 The Miracle One Gelding Mors, Marisa

S3 706 164 164 Dr Nice Stallion Reichhart, Timo

I 490 165 165 Miss Tricked Whiz Mare Kohl, Benjamin

I 488, 489 166 166 AB Sugar Flip Olena Mare Kläne, Susanne

I 504 167 167 We Love This Bar Gelding Fischer, Michelle

I 402 168 168 Zeero Gelding Strigl, Isabelle

I 503 169 169 SG Golden Chapter Gelding Gernhardt, Sabrina

I 439 170 170 Tinsels Icecube Mare Fuith, Daniela

C-Nord 136 171 171 Heskeboshotmarlana Gelding Leiner, Desiree

I 419, 420 172 172 HQ Good Little Moon Mare Schmid, Rebecca

I 537 173 173 Sophies Blue Oak Gelding Herzer, Dorothee

I 536 174 174 Hollywoods Oak Gelding Karlein, Stefanie

I 424 175 175 Im Chocolicious Gelding Van Loo, Peggy

I 423 176 176 Krymsuns Johnny Gelding Fasel, Oliver

I 404 177 177 MVA Solid Investment Gelding Heinemann, Ramona

I 551 178 178 Wimpys Smart Chex Mare Herrick, Carin

I 441 179 179 Be The Greatest Star Mare Grauvogl, Josef

H 315-318 180 180 Cayennes One N Only Gelding Hartmann, Heike

A 203 181 181 DS Hesa Blue Magic Stallion Braun, Heide

F 184 182 182 No Doubt Im Fancy Mare Bochartz, Sandra

S3 705 183 183 Voodoo Ina Luckyday Stallion Reichhart, Timo

S3 707 184 184 Sheza Gray Martini Mare Reichhart, Sabine

C-Süd 127 185 185 Huntin Lazy Dreams Mare Gygax, Corinne

I 457 186 186 Violet Gotta Gun Mare Baumgärtner, Sabrina

I 458 187 187 Voodoos Custom Belle Mare Lingel, Sabrina
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A 222 188 188 BHB Diamondoffreedom Gelding Hagen, Sabine

B 149 189 189 Viva Ya Vida Mare Vogelsgesang, Anja

B 250 190 190 Gotta Be Whiz Ya Gelding Vogelsgesang, Anja

H 360 191 191 Spooks Crome Heart Stallion Stach, Silke

H 321 192 192 Taris Royal Legacy Gelding Timmer, Frederik

B 231 193 193 Big Guns Lady Rietta Mare Kroppus, Andrea

H 319 194 194 Shooting Angel Mare Timmer, Christiane

S3 717 195 195 Kiss Me Babe Mare Sallegger, Klara

H 320 196 196 AS Larks Little Step Gelding Timmer, Christiane

H 341 197 197 LV Rugged Ellisa Mare Kritzinger, Heidrun

A 213 198 198 Frankie Machine Gelding , Latigo Global Equine LLC

A 212 199 199 KS Mizzen Einspark Gelding Kaiser, Marko

A 211 200 200 My Secret Luv Mare Kaiser, Marko

A 210 201 201 It Had To Be U Mare Kaiser, Marko

A 214 202 202 Spooking Whiz Gelding , Latigo Global Equine LLC

H 342 203 203 Smart Heather O Rima Mare Zwölfer, Nina

H 340 204 204 Taris Rose Orima Mare Seidl, Bianca

H 361 205 205 LS Gunner Jack Gelding , CM Reining Horses

H 362 206 206 JM Whiz N Step Mare Müller, Jana

C-Süd 117 207 207 Sheshotchipchocolate Mare Weißenbacher, Sonja

I 491 208 208 Platinum Spook Gelding Kübler, Sarah

D 168, 167 209 209 One Crimson Code Gelding Wallner, Franziska

I 492 210 210 Bob The Beast Gelding Kübler, Sarah

B 232 211 211 Rookees Pretty Anoki Gelding Jerney, Ina

I 422 212 212 CR Somebodys Whiz Gelding Keckeis, Nicola

I 421 213 213 Shiners Great Witch Mare Kopf, Martin

I 474, 475 216 216 Hollywoods CromedGun Gelding Engel, Felix

C-Süd 128 217 217 For Your Heart Only Stallion Blumer, Rebekka

I 473 218 218 Starspangled Whiskey Stallion , 2BE Ranch

I 501 219 219 Guns Shining Fay Mare Petri, Christine

C-Nord 151 220 220 Bea At Batt Mare Spindler, Thomas

C-Nord 152 221 221 Suddenly Im Invited Mare Gerihäuser, Silvia

G 186-188 222 222 A Potential Melody Mare Kronawetter, Sarah

H 364 224 224 Call me on the QT Mare Stach, Maya

I 409 227 227 Taris Little Geordie Gelding Stadler, Marion

C-Süd 107 229 229 The Blue Huntress Mare Schmid, Ronja

I 502 230 230 UT Diamonds In Town Mare Dr. Götz, Achim

I 438 231 231 Gunna Be A Dream Gelding Schneckenpointner, Stefan

I 403 232 232 Ruff N Sparkin Gelding Schneider, Helga

H 353 233 233 Magnum Fascination Gelding Eiglsperger, Theresa

H 333-335 234 234 EH Sweet Littlewitch Mare Kalaitzidis, Stefanie

5/8



Stall/

stable

Box-Nr.

stable#

Start-Nr.

back-#

Pferdename nach 

Startnummern sortiert /

Horse back #

Geschlecht

Sex

Besitzer

Horseowner

                             Boxenplan  Bavarian Spring Classic 2025

                                     nach Startnummern sortiert

A 215 235 235 Cool N The Gang Gelding Wiesinger, Lisa

A 216 236 236 Honolulu Lazy Mare Wiesinger, Lisa

H 370 237 237 Mobstep Gelding Sieber, Dagmar

H 369 238 238 Dressed With Guns Mare Sieber, Dagmar

C-Nord 156-158 239 239 Joggy Style Gelding Tanko, Irena

G 185 240 240 BHB Holly Shiningun Mare Olah, Nadine

I 516 241 241 Wimpys Best Notice Gelding Lang, Petra

H 308 242 242 Kings White Snake Gelding Lange-Möller, Sabrina

H 311 243 243 HB Power King Stallion Lange-Möller, Sabrina

I 531 246 246 Millionic Sixty Six Mare Krebs, Bastian

I 509 247 247 Oscar Thorn Gelding Krebs, Tanja

I 532 248 248 Frozen Crome Stallion Strey, Peter

I 425 249 249 Slow Movin Teddy Stallion Sauer, Natascha

I 542 250 250 Havabrake Haveakitkat Gelding Retsch, Alexander

C-Nord 149 251 251 This Machine Rocks Mare Kalat, Peter

A 227 252 252 A Royal Pocahontas Mare Werbach, Sarah

I 544 253 253 Jerseys Little Gun Stallion Buchanan, Kathrin

C-Nord 150 254 254 Gonna Be A Romeo Gelding Kalat, Milena

I 546 255 255 One Way Tricked Stallion Englert, Ndine

I 543 256 256 Walla Whizington Gelding Seiwert, Julia

I 546, 547 257 257 PT Southern Whiz Stallion Seebauer, Verena

I 495 258 258 Asian Blaze Gelding Giuggia, Martina

I 496 259 259 Big Bang Voodoo Gelding Giuggia, Martina

I 494, 499 260 260 One Spanish Gelding Buti, Vittoria

I 498 261 261 Mag Neto Gelding Donarini, Paola

I 497 262 262 Face A Diamond Stallion Plueckhan, Beate

A 217 263 263 Lopin To Honolulu Mare Tyler, Heike

I 443 266 266 Whiz Ninja Orima Gelding Vondrak, Jana

A 208, 209 268 268 Hot Loping Lulu Mare Schrage, Lara

I 447, 449,450 269 269 Dr Just One Gun Stallion Kraft, Astrid

H 347, 348 270 270 Cromatica Nic Mare Gal, Tiffany

H 349 271 271 Sunshine Reggae Stallion Luga QH, 

H 346 272 272 SQ Blue Impulse Gelding Fuchs, Nadine

C-Nord 160 273 273 Dublin Vision Mare Langer, Walter

C-Nord 159 274 274 AM Smart Gelding Langer, Walter

C-Nord 155 276 276 Loves To Lope Mare Grund, MS Ines

C-Nord 154 277 277 Glamourgirl Mare Grund, Ines

C-Nord 153 278 278 VS Outlaw Gelding Grund, MS Ines

G 190 279 279 Hot Lovin Jay Gelding Fenz, Marcella

S3 701 280 280 Cosita Surprise Mare Koch, Emilie

C-Süd 102 281 281 Jac Y Shades Mare Berger, Eva
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C-Süd 101 282 282 Smart Crome Ricco SP Stallion Berger, Eva

I 456 283 283 Custom Gunetics Gelding Zeitler, Wolfgang

S1 633 285 285 SleeplessInHollywood Gelding Schoch, Aileen

C-Nord 148 286 286 HC SuddenlyImWisely Mare Thesing, Sina

I 448 287 287 Smart Steppin Spark Mare Schießer, Larissa

G 191 288 288 Hes Got TheLoperstuf Gelding Falk, Natascha

A 206 289 289 Shez Hot N Sudden Mare Machalek, Karin

I 417 290 290 Crome It Gelding Bauer, Marcella

B 242, 243 291 291 Cowgirls Wont Cry Mare Dietzel, Arno Peter

I 408 292 292 Dreamin The Best Gelding Stetter, Monika

B 241 293 293 Forever In Texas Mare Dietzel, Arno Peter

B 235, 236 294 294 Call My Secret Code Mare Dietzel, Arno Peter

B 240 295 295 May Be Hot Mare Dietzel, Arno Peter

B 239 296 296 LokinLazyHuntinCrazy Stallion Dietzel, Arno P

B 238, 237 297 297 HC A True Melody Mare Dietzel, Arno Peter

I 429 298 298 Radical Mr Hotshot Gelding Hahn, Sonja

I 418, 431, 432, 433300 300 One Gun One Hook Gelding Daut, Sina

H 305. 306 302 302 Best Ride Yet Mare Goossens, Jessy

H 301 303 303 SV Sneak Preview Stallion Hertecant, Koen

I 444 304 304 LS Smart Gunnashine Stallion Schmitz, Luc

H 332 305 305 My Bingo Boogies NG Gelding Merz, Alexandra

C-Süd 115, 116 307 307 Gonna Shake The Room Mare Behnke, Caroline

I 410-412 309 309 AS Peppy Little Lena Gelding Reinhardt, Alexandra

I 529 311 311 FB Colonels Cash Gelding Kreidl, Stefanie

I 511 313 313 In Like Feather Mare Grimm, Barbara

I 530 314 314 FRQ Frozen Master Gelding Pusam, Adolf

C-Nord 132-134 315 315 IE Chrome N Details Mare Gutmann, Cathrin

H 303 316 316 Alexis Party Code Stallion Van Aken, Hilde Jaspers

I 427, 428 317 317 Call Me Cuz Im Sexy Mare Engelhardt, Kathrin

H 304 318 318 Only Sleepy Machien Gelding Helsen, Gitte

H 354 320 320 Burnin Down Da House Gelding Ostermaier, Veit

D 161 321 321 QT Shineup The Light Mare Luxi, Rita

H 371, 372 323 323 OlimondsShiningHook Stallion BB Horses GmbH &Co KG

A 223, 224 325 325 BR Im A Wild One Stallion Forster, Richard

I 451, 452 328 328 LVR Hollywood Doll Mare Staab, Rebecca

G 192 329 329 Original Wise Gelding Kohlweg, Stefanie

S3 701 330 330 Bigs Glory Jewel Mare Steiger, Fabienne

I 531 332 332 Magic Tinky Doll Mare Kaindl, Emelie

C-Nord 131 335 335 VQH Deltas Arrow Gelding Michler, Alina

C-Nord 135 336 336 We Rock The Rail Gelding Szaboova, Lucia

I 445 337 337 Shining Delciello BB Mare Grafen, Geraldine
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E 174, 175 338 338 JB Hakuna Matata Stallion Schärz, Bianca

H 350 339 339 GK Chic Sugar Flame Mare Porst, Anna

H 351 340 340 FM Westcoast Gun Dun Gelding Porst, Anna

I 517 341 341 SH Texchex Ruf Ella Mare Maier, Sabine

I 524 342 342 Sparklin Dun It Mare Schiele, Nico

I 539 343 343 Mamba Whiz Pep Stallion Dietrich, Birgit

H 310 344 344 LH Shining Gun Smoke Gelding Quint, Kevin

I 523 345 345 Sparkya Onthe Rocks Mare Hesse, Robert

E 170 346 346 HGS Pride Stuff Gelding Awani, Charlotte

E 169 347 347 Smoothgunrevolution Stallion Unternährer, Jasmin

E 173 348 348 Spooks Best Slide Mare Putz, Arwen

I 506 349 349 Voodoos Dr Crome Gelding Schäffer, Dominik

I 507 350 350 Peponitas Cat Mare Schäffer, Dominik

H 352 351 351 GS Doctor Best Gelding Back, Stephan

I 442 352 352 Whiz A Lil Magnum Mare Hackmack-Eder, Dr. Ruth

I 548 354 354 Pride Dun It Mare Lehmann, Britta
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Stall A

212 213

211 214

210 215

209 216

208 217

207

206

218 219 220 221

Machalek

Forster 224 223 222

225

205 226

204 227

203 228

202 229

201 230

Eingang

108 One Shot 

Hot

5 KM 

Herecomestroub

le

198 Frankie 

Machine

Benjaminsen

12 The Candy 

Factory

289 Shez Hot N 

Sudden

201 It Had To Be 

U

268 Hot Loping 

Lulu

87 SSL Golden 

Caballero

109 Looking 

Good In Red

268 Hot Loping 

Lulu

Solarium

99 Cowboy 

Made

Richtung Roundpens

Sattel

kammer

Sattelkammer 

200 My Secret 

Luv

199 KS Mizzen 

Einspark

202 Spooking 

Whiz

16 Bright 

Shining Willi

Dressurhalle Kreuth

Stall A

10 WH Surprise 

In Blues

325 BR Im A 

Wild One

181 DS Hesa 

Blue Magic

Sattel

kammer

24 Originally 252 A Royal 

Pocahontas

96 Red Hair Dont 

Care

107 A Red 

Martini Please

77 Perfect In 

Style

20 Krymsum 

Cruiser

188 BHB 

Diamondoffreedo

m

236 Honolulu 

Lazy

263 Lopin To 

Honolulu

235 Cool N The 

Gang

18 Peppy

325 BR Im A 

Wild One

Futter



Stall B

248 249

247 250

246 251

245 252

244 253

254

255

240 241 242 243

239 238 237

236

235 256

234 257

233 258

232 259

231 260

297 HC A True 

Melody

291 Cowgirls 

Wont Cry

294 Call My 

Secret Code

211 Rookees 

Pretty Anoki

Sattel

kammer

23 GFH 

Saguaro

Solar

296 

LokinLazyHunti

nCrazy

152 AF 

Magnetic Snap

294 Call My 

Secret Code

297 HC A True 

Melody

Dorfmeister

293 Forever In 

Texas

291 Cowgirls 

Wont Cry

Futter

Sattel

kammer

Mager

295 May Be Hot

117 White Sky 

Matters

190 Gotta Be 

Whiz Ya

Dressurhalle Kreuth

Stall B

116 LD Lady 

Shining Gun

126 JP Skyfall 

Shine

130 JS Ruff N 

Flashy

189 Viva Ya 

Vida

40 Nics Tivio 

Train

52 Smart Escape

Sattelkammer

129 Absolute 

Babe

Waschplatz

Huber

151 Leolita 

Whiz

123 Jac Lena

193 Big Guns 

Lady Rietta

115 General 

Burning Sky

118 Saturday 

Olena

150 LV Tuffis 

Pepolena

149 Royal 

Classic ST

81 Floriano 

Fabrizio

38 Double 

Goodness



Stall C Süd

130 101

129 102

128 103

127 104

126 105

125 Szwotucha

122 123 124

121 120 119 118 Kühn

106

107

117 108

116 109

115 110

114 111

113 112

Richtung OBH

32 A Sweet 

Valley

39 FB Sally 

Gun Dunnit

Eingang Ausbildungshalle

Sattel

kammer

217 For Your 

Heart Only

281 Jac Y 

Shades

282 Smart 

Crome Ricco 

SP

25 Cardinal 

Finest

144 WiseNSlow

25 Cardinal 

Finest

85 Wimpys 

Spook

85 Wimpys 

Spook

Solar

Sattelkammer

Ausbildungshalle 

Kreuth

Stall C Süd

Waschplatz

85 Wimpys 

Spook

66 Hoos Got 

The Love

Sattel

kammer

144 WiseNSlow

Semmelmann

185 Huntin 

Lazy Dreams

163 The Miracle 

One

27 Read My 

Prescription

43 MS Rietta 

Elisa

4 Choco Motion

60 Mr Lucky 

Dual Nic

161 Dont You 

Doubt Me

85 Wimpys 

Spook

127 DD Royal 

Smart Boy

131 Long John 

City

207 

Sheshotchipch

ocolate

68 A Pleasure 

Always

42 Xpect The 

Best

307 Gonna 

Shake The 

Room

Futter

229 The Blue 

Huntress

162 Blazing 

Wisely

307 Gonna 

Shake The 

Room



Stall C Nord

160 131

159 132

158 133

157 134

156 135

136

Omodeo 137 138 139

143 142 141 140

155

154

153 144

152 145

151 146

150 147

149 148

Richtung OBH

34 Vintage Blue 

Machine

36 Ive A Fancy 

Dress

11 Straight Up 

For Certain

82 Best Game 

Around

34 Vintage Blue 

Machine
Sattel

kammer

9 The Best 

Emotion

Ausbildungshalle 

Kreuth

Stall C Nord

239 Joggy Style 315 IE Chrome 

N Details

34 Vintage Blue 

Machine

Eingang Ausbildungshalle

Solar Waschplatz

Tanko/Gutmann

Sattel

kammer

171 

Heskeboshot

marlana

273 Dublin 

Vision

239 Joggy Style

274 AM Smart

336 We Rock 

The Rail

17 I Cant Get 

No Sleep

335 VQH Deltas 

Arrow

158 Espresso 

Machine

315 IE Chrome 

N Details

315 IE Chrome 

N Details

Leiner

277 Glamourgirl

Sattelkammer

Futter

220 Bea At Batt

251 This 

Machine Rocks

254 Gonna Be A 

Romeo

286 HC 

SuddenlyImWis

ely

278 VS Outlaw

276 Loves To 

Lope

17 I Cant Get 

No Sleep

221 Suddenly Im 

Invited

17 I Cant Get 

No Sleep

17 I Cant Get 

No Sleep



Boxenplan Ausbildungshalle Untergeschoß Stall D, E, F, G

Stall G Stall F Stall E Stall D

329 Original 

Wise

222 A 

Potential 

Melody

182 No Doubt 

Im Fancy

31 A Dream N 

Wrangler
closed closed closed closed

192 188 184 180 176 172 165 164

288 Hes Got 

TheLoperstuf

222 A 

Potential 

Melody

106 Doc 

House 

Snapper

31 A Dream N 

Wrangler

338 JB Hakuna 

Matata
closed

209 One 

Crimson Code

155 GT Spat 

Of Dunnit

191 187 183 179 175 171 166 163

279 Hot Lovin 

Jay

222 A 

Potential 

Melody

49 Bruce 

Gotta Gun

31 A Dream N 

Wrangler

338 JB Hakuna 

Matata

346 HGS Pride 

Stuff

209 One 

Crimson Code

94 Xtra Shine 

Anna

190 186 182 178 174 170 167 162

75 Certainly 

Too Good

240 BHB Holly 

Shiningun

31 A Dream N 

Wrangler

31 A Dream N 

Wrangler

348 Spooks 

Best Slide

347 

Smoothgunrev

olution

209 One 

Crimson Code

321 QT 

Shineup The 

Light
189 185 181 177 173 169 168 161

Teerstraße Richtung Heizkraftwerk



Boxen am Heizkraftwerk - Stall H

323 

OlimondsShini

ngHook

205 LS 

Gunner Jack

191 Spooks 

Crome Heart

271 Sunshine 

Reggae

270 Cromatica 

Nic
cosed cosed cosed cosed cosed cosed

303 SV Sneak 

Preview

372 361 360 349 348 337 336 325 324 313 312 301

323 

OlimondsShini

ngHook

206 JM Whiz N 

Step

51 AS 

Broadmaster

339 GK Chic 

Sugar Flame

270 Cromatica 

Nic

157 Big Red 

Pleasure

234 EH Sweet 

Littlewitch
cosed cosed cosed

243 HB Power 

King

128 Original 

City Cowboy

371 362 359 350 347 338 335 326 323 314 311 302

237 Mobstep
136 Shades of 

Crome

135 

BlackRoyalRi

minic

340 FM 

Westcoast 

Gun Dun

272 SQ Blue 

Impulse

156 JRS 

Princess Tee

234 EH Sweet 

Littlewitch
cosed

70 RCM Taris 

Footwork

180 Cayennes 

One N Only

344 LH 

Shining Gun 

Smoke

316 Alexis Party 

Code

370 363 358 351 346 339 334 327 322 315 310 303

238 Dressed 

With Guns

224 Call me on 

the QT

135 

BlackRoyalRi

minic

351 GS Doctor 

Best

113 BH Win 

Vintage

204 Taris 

Rose Orima

234 EH Sweet 

Littlewitch

65 Shoot N 

Diamond

192 Taris 

Royal Legacy

180 Cayennes 

One N Only

28 MD Sonny 

Frost Olena

318 Only Sleepy 

Machien

369 364 357 352 345 340 333 328 321 316 309 304

121 Josie
6 Lousy Whiz 

Cash

143 Gray 

Eldorado San

233 Magnum 

Fascination

110 Duntastic 

QT

197 LV 

Rugged Ellisa

305 My Bingo 

Boogies NG

65 Shoot N 

Diamond

196 AS Larks 

Little Step

180 Cayennes 

One N Only

242 Kings 

White Snake

302 Best Ride 

Yet

368 365 356 353 344 341 332 329 320 317 308 305

124 Kings 

Pretty Perlina

120 Magnetic 

Machine

98 CR Gotta 

Dun Jacit

320 Burnin 

Down Da 

House

112 Duntastic 

Step

203 Smart 

Heather O 

Rima

67 

Revolutions 

Playboy

72 Whiz N 

Bonanza

194 Shooting 

Angel

180 Cayennes 

One N Only

147 Sparks On 

This Chic

302 Best Ride 

Yet

367 366 355 354 343 342 331 330 319 318 307 306

Teerstrasse

Stall 5 Stall 6Stall 1 Stall 2 Stall 3 Stall 4



Ostbayernhalle - Stall I

Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

309 AS Peppy 

Little Lena

57 In My 

Blood

56 Im Just 

Power
80 Icy Oak

83 JJ Intenso 

Saitan
closed closed

95 

Sparkachex

95 

Sparkachex

247 Oscar 

Thorn

248 Frozen 

Crome

91 Smart 

Chicenterprise

89 PC Tinsel 

Whiz

412 413 436 437 460 461 484 485 508 509 532 533 556

309 AS Peppy 

Little Lena

57 In My 

Blood

55 Nobodyz 

Business

231 Gunna Be 

A Dream

84 Dunnit Art 

Right
closed closed

95 

Sparkachex

95 

Sparkachex

246 Millionic 

Sixty Six

332 Magic 

Tinky Doll

88 GZ 

Moorshine

90 MB Gunna 

Chex

411 414 435 438 459 462 483 486 507 510 531 534 555

309 AS Peppy 

Little Lena

71 FB 

MaziKeen

71 FB 

MaziKeen

170 Tinsels 

Icecube

187 Voodoos 

Custom Belle
closed closed

93 

Crushmaker

349 Voodoos 

Dr Crome

313 In Like 

Feather

314 FRQ 

Frozen Master

88 GZ 

Moorshine

97 

OnlyStopnForI

ceCream

410 415 434 439 458 463 482 487 506 511 530 535 554

227 Taris 

Little Geordie

71 FB 

MaziKeen

300 One Gun 

One Hook

7 RS Daytona 

Jac

186 Violet 

Gotta Gun
closed closed

166 AB Sugar 

Flip Olena

350 Peponitas 

Cat

64 Reed in my 

Pokerface

311 FB 

Colonels Cash

174 Hollywoods 

Oak

97 

OnlyStopnForI

ceCream

409 416 433 440 457 464 481 488 505 512 529 536 553

292 Dreamin 

The Best
290 Crome It

300 One Gun 

One Hook

179 Be The 

Greatest Star

283 Custom 

Gunetics
closed closed

166 AB Sugar 

Flip Olena

167 We Love 

This Bar

54 Twist That 

Gun
closed

173 Sophies 

Blue Oak

97 

OnlyStopnForI

ceCream

408 417 432 441 456 465 480 489 504 513 528 537 552

22 Mr Mops
300 One Gun 

One Hook

300 One Gun 

One Hook

352 Whiz A Lil 

Magnum

62 Sooner 

Banjo
closed closed

165 Miss 

Tricked Whiz

169 SG 

Golden 

Chapter

53 Zahim's 

Guns In My 

Head

closed closed
178 Wimpys 

Smart Chex

407 418 431 442 455 466 479 490 503 514 527 538 551



Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

119 SM Skip 

Like Cooper

172 HQ Good 

Little Moon

41 

Aughnasilla 

Bobby

266 Whiz 

Ninja Orima
closed closed

137 

BluePepper 

Blackburn

208 Platinum 

Spook

230 UT 

Diamonds In 

Town

76 GV Shining 

Dualina
15 Nicerider

343 Mamba 

Whiz Pep

47 Ruf Peppy 

Whiz Star

406 419 430 443 454 467 478 491 502 515 526 539 550

63 Bella 

Gump

172 HQ Good 

Little Moon

298 Radical 

Mr Hotshot

304 LS Smart 

Gunnashine
closed closed

138 Foxy Mc 

Cloud

210 Bob The 

Beast

219 Guns 

Shining Fay

241 Wimpys 

Best Notice

104 Stepup 

For Lil Gun

48 US 

Hollywoodsurpr

ise

47 Ruf Peppy 

Whiz Star

405 420 429 444 453 468 477 492 501 516 525 540 549

177 MVA 

Solid 

Investment

213 Shiners 

Great Witch

317 Call Me 

Cuz Im Sexy

337 Shining 

Delciello BB

328 LVR 

Hollywood 

Doll

closed
13 Roosters 

Little Josy

2 SJR 

Gunnarock
closed

341 SH 

Texchex Ruf 

Ella

342 Sparklin 

Dun It

46 Smooth 

Move 

Command

354 Pride Dun 

It

404 421 428 445 452 469 476 493 500 517 524 541 548

232 Ruff N 

Sparkin

212 CR 

Somebodys 

Whiz

317 Call Me 

Cuz Im Sexy

29 DG Wimpy 

Nite Gun

328 LVR 

Hollywood 

Doll

79 Made In 

Italia

216 

Hollywoods 

CromedGun

260 One 

Spanish

260 One 

Spanish

139 My 

Personal 

Mercedes

345 Sparkya 

Onthe Rocks

250 Havabrake 

Haveakitkat

257 PT 

Southern Whiz

403 422 427 446 451 470 475 494 499 518 523 542 547

168 Zeero

176 

Krymsuns 

Johnny

103 Gamble In 

The Nite

269 Dr Just 

One Gun

Wallach

269 Dr Just 

One Gun

148 AGR Best 

A Good Time

216 

Hollywoods 

CromedGun

258 Asian 

Blaze
261 Mag Neto

140 Special 

Electric Gun

141 Harry 

Gotta Whiz

256 Walla 

Whizington

257 PT 

Southern Whiz

402 423 426 447 450 471 474 495 498 519 522 543 546

92 Perfect 

Technology

175 Im 

Chocolicious

249 Slow 

Movin Teddy

287 Smart 

Steppin Spark

269 Dr Just 

One Gun

146 Colonel 

Diablo Gun

218 

Starspangled 

Whiskey

259 Big Bang 

Voodoo

262 Face A 

Diamond

140 Special 

Electric Gun

141 Harry 

Gotta Whiz

253 Jerseys 

Little Gun

255 One Way 

Tricked

401 424 425 448 449 472 473 496 497 520 521 544 545

Mittelgang mit Wasserhähnen



153 Chips Hot 

Zippo

14 West 

Coast Fusion

605 606 615 616 625 626 635 636

153 Chips Hot 

Zippo

50 Docs 

Magic Lucy 

Kent

604 607 614 617 624 627 634 637

285 

SleeplessInH

ollywood

30 Red Hot 

Mamma

603 608 613 618 623 628 633 638

101 AM 

Wisely Art 

Sienna

100 

Manhattan 

Martini

602 609 612 619 622 629 632 639

101 AM 

Wisely Art 

Sienna

102 Its A Lazy 

Cowboy

601 610 611 620 621 630 631 640

Stall S - Stallgebäude zwischen Stall A und B



69 BMS 

WallaGetyaSt

ar

183 Voodoo 

Ina Luckyday
closed closed

704 705 714 715 724

69 BMS 

WallaGetyaSt

ar

164 Dr Nice closed
21 Whiz vs 

Shining Gun

703 706 713 716 723

330 Bigs 

Glory Jewel

184 Sheza 

Gray Martini

3 A Smart 

Little Tyke

195 Kiss Me 

Babe

702 707 712 717 722

280 Cosita 

Surprise

61 Shiners 

Spat Dun It

114 

FirstSensatio

nalHint

21 Whiz vs 

Shining Gun

701 708 711 718 721

closed
45 FR 

Tuckers Dunit

78 Whip 

Cream 

Machine

78 Whip 

Cream 

Machine

700 709 710 719 720

Stall S3 - Stallgebäude bei der Riedener Festhalle
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